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COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FAC CIENCIAS CUL 3Z5 6 4
15/10/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:
Cuenta de deposito:
. Nombre del tercero: SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO
Importe: $ 739.00
Divisa: MXP
Fecha de operacion: 15/10/2024
. Concepto de pago: REPOSICION DE GASTOS c 150 €8 @ Sep.
Folio de Internet: 0023354018

(i) La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
" Bancaen Linea.

(i) Elenvio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
~ verificar su aplicacién en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
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ENCARGADO DEL DESPACHO DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA

1del 15/10/2024, 02:48 p. ¢


User
Rectángulo


UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay| 22/0ct./2024

: CH'HUAHUA hora de Impresion | 12:54 p. m.
Usr: Lucero Hernancez B Pagina 1
Rep: rptPoliza Poliza: C12823 Del 15/10/2024
Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 2564 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario: LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS Folio / Cheque :
0023354018
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $739.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0002 8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $739.00 FF:1489F, GC LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0003 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $739.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 23254, Factura: 2971
0004 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $739.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
37501-1 Folio: 23254, Factura: 2971
0005 5137-37501 Viaticos en el pais $739.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 23254, Factura: 2971
0006 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $739.00 FF:1489F, GD LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS,
Folio: 23254, Factura: 2971
0007 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $739.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
0008 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente £739.00 FF:1489F, GE LOPEZ ALONZO SALVADOR JESUS
37501-1
. 8270-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $739.00 FF:1489F, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 2564 Gasto por Comprobar: 0
0010 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $739.00 FF:1489F, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 2564 Gasto por Comprobar: 0
0011 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $739.00 FF:1489F, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 2564 Gasto por Comprobar: 0
0012  1112-03-5500-003 CTA 0122189984 BBVA PROYECTO $739.00 FF:, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de
Gasto: 2564 Gasto por Comprobar: 0
Sumas iguales => 4.434.00 4.434.00

Elaboré: Lucero Hernancez

Modificé: Lucero Hernancez




Compra: 23254
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $637.07 $637.07 101.93 739.00
SubTotal IVA Total
$637.07 101.93 739.00



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

08 de octubre 2024

DR. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
DIRECTOR DE LA FACULTAD
PRESENTE. -

Sirva el presente para saludarle a su vez solicitar a usted de la manera mas atenta autorizar
la reposicion de gastos, del curso de intervencién formativa en Educaciéon en Educacion
Basica en el marco de un convenio para formacién continua con servicios Educativos y
Deporte en Chihuahua.

* Ya que quedo pendiente esta factura, por cierre del mes de septiembre.

Se anexa dicha factura

Sin mas por el momento, y en espera de una respuesta favorable a nuestra peticion.
Quedo de usted.

ATENTAMENTE/ :
“Educar para ida, a través del movimie

.r/{ z A 2 / —
O DR. SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO&k(J-

SECRETARIO ACADEMICO

SLA/sc p
DIRECCION
X .
g DLt g
ECIBI
REGCIB
IQ"-S?JF,FH ‘
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSIC
Chihuahua: Cd. Juare
Campus Uniersitario #2 Av. Henry Dunant, No. 1000 Zona Pron
Perf. de la Juventud y Circuito Universitario S/N C.P. 32315 Cd. Judrez, Chih. Méxi
C.P. 31125 Cd. Chihuahua, Chih., México Tel. +52 (614) 439.15
www.fcet.uach.mx Tel. +52 (614) 158.9900 Ext. 4670, 4671, 46

e 320 ]




@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIUAHUA

FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

NOMBRE: SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO

PUESTO: SECRETARIO ACADEMICO FECHA:|08 de octubre 2024

ADSCRIPCION: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA No. EMPLEADO:

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

Curso de intervencién formativa en Edi

ion Fisica en Educacion Basica en el marco de un convenio para formacién continua con Servicios Educativos y Deporte de Chihuahua

COMPROBACION DE GASTOS

No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel |Alimentos [Combustible[Otros

2971 GRUPO RESTAURANTERQ CHAD 739,00

739,00
739,00
LIQUIDACION DE GASTOS

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. ggg - DEFECHA -fedeocmpre2024 'S -1
CANTIDAD SOLICITADA
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO 739
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) N

(=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA _—

—~ .

SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS g W 4
Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica ¢ la comprobacion (paric ?ﬁ)tal) no

cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de

la presente liquidacion, tal como lo autorizo en el formato de sglisi . Por o anterior expuesto

el interesado otorga nyevamente su autorizacion para dic|

/

FIRMA INFERESADO FIRMA DRL)SECR DMINISTRATIVO

/ ﬂ Iﬂ ﬂnﬂj‘s

\ < |
FIRMA DEL DIRECT R,CO(TM[%RLO?EF EAREA

3
DA /
CRICARDO XBRTAN SANTANA FLORES

x o
SALVADOR JESUS LOPEZ ALONZO MTRO. CAREOS,JAVI

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

VIA FOR 03 No.de Revision: 1 Fecha de Revision: 23/03/2023

-7 (!
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GRUPO RESTAURANTERO CHAO

Emisor R.F.C. GRC210920LQ1
626 Régimen Simplificado de Confianza
Tel. correo: facturacionchao@gmail.com

Factura: 2971 Version: 4.0
Folio Fiscal: 67877BE0-90EA-426C-9179-6C5CAAC5B062 Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicion: 33898 Certificado Emisor: 00001000000510783295
Fecha de elaboracion: 2024-10-07T20:45:46 Fecha certificacion: 2024-10-07T20:45:48
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito . Uso CFDI: G03
. ORI RS T
Método de Pago: PUE Sl S
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Cond. de Pago: Contado
escorza # 900 Ord. de Compra:
zona centro chihuahua chihuahua C.P. 31000 Vendedor:
R.F.C. UAC681018EG1 Tel: Régimen fiscal 603
.ant. Unidad Clave - Descripcién - i Precio Importe
.00 E48-PIEZA 90101501 - Consumo 637.069 637.07

Folios: 11722,

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: DwCOvVKQgAApPNLzhKEIxkPH15Vb5xx0bpigb0900/9i1xIdiXBE9dP5Y 3yG7XdR046uZEWhT
+gtLIfS5AANQZxk7uLJVpphx/UovPK7nnEBICmMxD4C/M/b5+

+idV5dMGW5taxeipM7KISIQQFpKiZrBORNBY8lkmSdVPJePEOS5K 1HennOhfgGb2A01cnN43nrriB20yoXFUqgb19dke 09 X OF4fAOVKqyw
+Wal/izA1hq7s8zYCCW2wOSDwLjwJgbeYtkufY AGRK5qaSBZN3HOTOVo/fn23hDkaS7Fpl1ukOcM4rUSKrZh4o0iFudicAXUbel XhK
+0vt/w7ev)5alwbw==

Sello del SAT: YuFVogXJDWOHtiyXnFYGw4pxXESKESAxauhF4QQAMONCKT7IANSIXDzig5qECWOERQIR4ESKMi+VitZkhjm2tXg
+swTD3Xh960AUTNT7ILKI+9+BwmySArQZcAUeDg6+CCOVAFdFNNRMKKVx03DppB8LEVFcXyBV4lVgwAilyIX31Ro5ZElIhsoN+uC2Yn
+StPVPAVZrxijEKayW6EKJSIftjVIDX+nuxMGMv2X
+GhYxpOFYtM1UXxyRouOIfN82H/zlIUuurX1luTCEJV8OMLIY/Z/IPOOssWpKKaAMIrhPSB/E73Fq+
+LtgQegmYFCraprmbBgUcNFsmaOKGpz7XvZFw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: ||1.1|67877BE0-90EA-426C-9179-6C5CAACS5B062|2024-10-
07T20:45:48|DwCOvKQgAApNLzhKEIxkPH15Vb5xxobpigb0900/9i1xIdiXBE9dP5Y3yG7XdR046uZEwhT
+gtLIfS5AANQZxk7uLJVpphx/UovPK7nnEBOCMxD4C/M/b5+

+idV5dMGW5taxeipM7KISIQQF pKiZrBORNEY8lkmSdVPJePEOS5K 1HennOhfgGb2A01cnN43nrriB20yoXFUqgb 19dke 09X OF 4fAOVKqyw
+Wal/izA1hq7s8zYCCW2wOSDwLjwlgbeYtkufYAGRK5qaSBZN3HOT0OVo/fn29hDkaS7F pl1ukOcM4rUSKrZh4o0iFuldicAXUbelXhK
+0vtiw7evJ5alwbw==|00001000000705928441||

Importe con Letra: Importe: 637.07
(Setecientos Treinta y Nueve Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 101.93
Total: 739.00

omicilio del beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segin condiciones
causara un rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin
perjuicio al cobro, mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal.
Para todo lo relativo a la interpretacion, cumplimiento y ejecucién de éste pagaré, nos sometemos
incondicionalmente a los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero

.I;}ebc(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GRUPO RESTAURANTERO CHAQ en el

de cualquier otro tribunal.



20/12/24, 8:44
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() HACIENDA | $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

\"-..-" [ [

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GRC210920LQ1

Folio fiscal

67877BE0-90EA-426C-9179-
FC5CAACSEB062

Total del CFDI

$739.00

Nombre o razén social del
emisor

GRUPO RESTAURANTERO
CHAO

Fecha de expedicion

2024-10-07T19:35:46

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

2024-10-07T720:45:48

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico
PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?re=GRC210920 LQ1&rr=UAC681018EG1&tt=739.00&id=67877BE0-90EA-426C-9179-6. ..
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Mddulo de Tesoreria)

Fecha: 15/10/2024 No. soliecitud: 521
Status: AUTORIZADA
Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Monto Aproximado: $739.00 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: TRANSFERENCIAS BANCARIAS

Oficio: i

. Validacién:
Gasto a comprobar/Préstamo:
Descripciédn:

REPOSICION DE GASTOS

Nota: El asunto y/o documentacién turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se
apegue a la normatividad vigente.

FIRMA DE AUTORIZADO



